ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « J fy ~» D A ' 2019г. No'fOl

О внесении изменений и дополнений в распоряжение от 9 января 2019 г.
№01-р «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета

городского округа город Аргун Муниципальное учреждение «Мэрия
города Аргун»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Мэра города Аргун от 21 декабря 2012 г. № 123-п
«О порядке осуществления органами местного самоуправления городского
округа город Аргун и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», приказом начальника
ГУ «Аргунское горфинуправление» № 03 от 18.02.2019 г. «О внесении
изменений и дополнений в Приложение № 2 к Решению Совета депутатов
муниципального образования г.Аргун от 29 декабря 2018 г. № 63 «О бюджете
городского округа город Аргун на 2019 год», в целях администрирования
доходов бюджета городского округа город Аргун по главе «856 Муниципальное
учреждение «Мэрия города Аргун», на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в п.1 распоряжения Мэра г. Аргун от 9 января 2019г. №01-р по
главе «856 Муниципальное учреждение «Мэрия города Аргун» следующее
изменение:

1.1. дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
«2 02 45393 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках
реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные
дороги».

2

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Аргун Л.Ш. Гокаева.